
Linia autobusowa TP BUS numer 09 Linia autobusowa TP BUS numer 09

Tarnowo Podgórne Centrum 7:06 Wysogotowo Klub 15:42
Tarnowo Podg. Łąkowa 7:08 Przeźmierowo Staw 15:45
Lusowo Wierzbowa 51 7:13 Przeźmierowo Olszynowa 15:46
Lusowo Wierzbowa 7:14 Przeźmierowo Cmentarz 15:48
Lusowo Szkoła 7:15 Przeźmierowo Rzemieślnicza 15:49
Lusowo Swadzimska 7:16 Przeźmierowo Kościelna 15:50
Lusowo Otowska 7:17 Przeźmierowo Leśna 15:52
Batorowo Skrzyżowanie 7:18 Baranowo Szamotulska 15:54
Batorowo I 7:20 Baranowo Gimnazjum 15:56
Batorowo Poranek 7:21 Baranowo Przemysława 15:58
Batorowo Widok 7:22 Baranowo Intermotel 15:59
Batorowo Batorowska 7:23 Baranowo Herlitz 16:00
Wysogotowo Drukarnia 7:25 Baranowo Szamotulska 16:01
Wysogotowo Zbożowa 7:26 Baranowo Akademia Rolnicza 16:02
Wysogotowo Bukowska 7:27 Baranowo Platynowa 16:04
Wysogotowo Klub 7:28 Chyby I 16:07
Przeźmierowo Staw 7:31 Chyby II 16:08
Przeźmierowo Olszynowa 7:32 Chyby Szkolna 16:10
Przeźmierowo Cmentarz 7:34 Chyby III 16:14
Przeźmierowo Rzemieślnicza 7:35 Poznań Wielkie 01 16:15
Przeźmierowo SP 7:37 Kobylniki Szamotulska 01 16:17
Przeźmierowo Olszynowa 7:39 Kobylniki Szamotulska 02 16:18
Przeźmierowo Cmentarz 7:40 Poznań Wielkie 02 16:20
Przeźmierowo Rzemieślnicza 7:41 Chyby III 16:21
Przeźmierowo Kościelna 7:42 Chyby II 16:22
Przeźmierowo Leśna 7:44 Chyby I 16:23
Baranowo Szamotulska 7:46 Baranowo Akademia Rolnicza 16:24
Baranowo Gimnazjum 7:48 Baranowo Gimnazjum 16:26
Baranowo Przemysława 7:50 Baranowo Przemysława 16:28
Baranowo Intermotel 7:51 Baranowo Intermotel 16:30
Baranowo Herlitz 7:52 Przeźmierowo Wiadukt 16:31
Baranowo Szamotulska 7:53 Przeźmierowo Leśna 16:34
Baranowo Akademia Rolnicza 7:54 Przeźmierowo SP 16:36
Chyby I 7:55 Przeźmierowo Olszynowa 16:37
Chyby Szkolna 7:58 Przeźmierowo Staw 16:38
Chyby II 8:00 Wysogotowo Klub 16:42
Chyby III 8:01 Wysogotowo Bukowska 16:43
Chyby III 8:04 Wysogotowo Zbożowa 16:44
Chyby II 8:05 Wysogotowo Drukarnia 16:45
Chyby I 8:06 Batorowo Batorowska 16:47
Baranowo Platynowa 8:10 Batorowo Widok 16:48

Batorowo Poranek 16:49
Batorowo I 16:50
Batorowo Skrzyżowanie 16:52
Lusowo Otowska 16:53
Lusowo Swadzimska 16:54
Lusowo Szkoła 16:55
Lusowo Wierzbowa 16:56
Lusowo Wierzbowa 51 16:57
Tarnowo Podgórne Łąkowa 17:02
Tarnowo Podgórne Centrum 17:04

Autobus popołudniowy  Dworce / przystankiAutobus poranny  Dworce / przystanki Godz. Godz.


